

5.3 已标价工程量清单

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： 桐柏县体育馆挡土墙及附属设施工程建设项目 _____

投 标 总 价 (小写)： 1,383,912.59 _____

(大写)： 壹佰叁拾捌万叁仟玖佰壹拾贰元伍角玖分 _____

投 标 人： _____
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
 造价人员签字盖专用章

时 间： 年 月 日

单位工程投标报价汇总表

工程名称：桐柏县体育馆挡土墙及附属设施工程建设项
目

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额 (元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	1215771.32	
1.1	车行道	505185.94	
1.2	停车区	593654.55	
1.3	标线	3070.82	
1.4	绿化区	63288.86	
1.5	雨水	50571.15	
2	措施项目	32927.47	
2.1	其中：安全文明施工费	21857.59	
2.2	其他措施费（费率类）		
2.3	单价措施费	11069.88	
3	其他项目		—
3.1	其中：1) 暂列金额		—
3.2	2) 专业工程暂估价		—
3.3	3) 计日工		—
3.4	4) 总承包服务费		—
3.5	5) 其他		—
4	规费	20945.79	—
4.1	定额规费	20945.79	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	1269644.58	
6	增值税	114268.01	—
7	含税工程造价合计	1383912.59	
投标报价合计=1+2+3+4+6		1,383,912.59	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：桐柏县体育馆挡土墙及附属设施工程建设项
目

标段：

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
		车行道					505185.94	
1	040101001001	挖一般土方	1. 清除表土 2. 挖土深度:30cm 3. 其他详见图纸设计及相关规范	m ³	327.5	6.33	2073.08	
2	040103002001	余方弃置	1. 运距:按运至当地 方市场自行考虑	m ³	327.5	25.11	8223.53	
3	040103001001	回填方	1. 密实度:按设计 见设计图纸 2. 填方来源:外运 土方 3. 其他详见图纸设计 及相关规范	m ³	1353.68	21.73	29415.47	
4	040202011001	碎石	1. 材料规格:石渣 2. 厚度:80cm 3. 其他详见图纸设计 及相关规范	m ²	1091.68	97.14	106045.8	
5	040202015001	水泥稳定碎(砾)石	1. 厚度:30cm 2. 5%水泥稳定碎石 3. 材料规格:满足 规范和设计要求 4. 其他详见图纸设计 及相关规范	m ²	1091.68	71.25	77782.2	
6	040204004001	安砌侧(平、缘)石	1. 部位:路缘石 2. 材料、规格:花岗 岩100x25x15cm 3. 结合层:2cm厚1: 3水泥砂浆 4. 靠背:C20细石混 凝土 5. 基础:M7.5浆砌 片石 6. 其他详见图纸设计 及相关规范	m	445.78	201.97	90034.19	
7	040203006001	沥青混凝土	1. 沥青混凝土种类: 5cm SMA-13 细粒 式沥青(SBS改性青 3%聚丙烯纤维 2. 厚度:5cm 3. 其他详见图纸设计 及相关规范	m ²	1091.68	79.23	86493.81	
本页小计							400068.08	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：桐柏县体育馆挡土墙及附属设施工程建设项
目

标段：

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
8	040201021001	土工合成材料	1. 材料品种、规格：玻璃纤维格栅 2. BJG80X80, 搭接系数1.05, 自粘式 3. 其他详见图纸设计及相关规范	m ²	1091.68	16.49	18001.8	
9	040203007001	水泥混凝土	1. 部位：混凝土基层 2. 混凝土强度等级：C30 3. 厚度：20cm 4. 其他详见图纸设计及相关规范	m ²	1091.68	79.8	87116.06	
		分部小计					505185.94	
		停 工 费					593654.55	
1	040101001002	挖一般土方	1. 清除表土 2. 挖土深度：30cm 3. 其他详见图纸设计及相关规范	m ³	443.2	6.33	2805.46	
2	040103002002	余方弃置	1. 余方弃置 2. 运距：按桐柏地方市场价自行考虑	m ³	443.2	25.11	11128.75	
3	040103001002	回填方	1. 密实度要求：详见设计图纸 2. 填方来源：外购土方	m ³	443.2	87.83	39807.4	
4	040203006002	沥青混凝土	1. 沥青混凝土种类：5cm SMA-13 细粒式沥青(SBS改性青3%聚丙烯纤维) 2. 厚度：5cm 3. 其他详见图纸设计及相关规范	m ²	1477.34	79.23	117049.65	
5	040201021002	土工合成材料	1. 材料品种、规格：玻璃纤维格栅 2. BJG80X80, 搭接系数1.05, 自粘式 3. 其他详见图纸设计及相关规范	m ²	1477.34	16.49	24361.34	
6	040203007002	水泥混凝土	1. 部位：混凝土路面恢复 2. 混凝土强度等级：C30 3. 厚度：20cm 4. 其他详见图纸设计及相关规范	m ²	1477.34	95.69	141366.66	
本页小计							441637.12	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：桐柏县体育馆挡土墙及附属设施工程建设项
目

标段：

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
7	040202015002	水泥稳定碎石	1.厚度:30cm 2.5%水泥稳定碎石 3.材料规格:满足 规范要求 4.其他:见图纸设计 及相关规范	m ²	1477.34	71.25	105260.48	
8	040202011002	碎石	1.石料:30mm 2.厚度:30 3.其他:见图纸设计 及相关规范	m ²	1477.34	97.14	143508.81	
9	04B001	车轮定位器	1.车轮定位器:用 优质材料制作 2.规格为:200*100 *560mm 3.采用膨胀螺栓固 定	个	178	47	8366	
		分部小计					593654.55	
		标线					3070.82	
1	040205006001	标线	1.部位:虚线、边 线、停车位 2.材料品种:白色 冷漆 3.其他详见图纸设计 及相关规范	m ²	96.53	23.65	2320.9	
2	040205008001	横道线	1.部位:人行横道 线 2.材料品种:白色 冷漆 3.其他详见图纸设计 及相关规范	m ²	7.65	36.89	282.71	
3	040205007001	导箭头	1.部位:导向箭头 2.材料品种:白色 冷漆 3.其他详见图纸设计 及相关规范	m ²	11.6	40.32	467.71	
		分部小计					3070.82	
		绿化区					63288.86	
1	040101001003	挖一般土方	1.清除表土 2.挖土深度:30cm 3.场地压实 4.其他详见图纸设计 及相关规范	m ³	264.54	6.33	1674.54	
2	040103002003	余方弃置	1.余方弃置 2.运距:按桐柏地 方市场价自行考虑	m ³	264.54	25.11	6642.6	
本页小计							268523.25	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：桐柏县体育馆挡土墙及附属设施工程建设项

标段：

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
3	040103001003	回填方	1. 密实度要求: 详见设计图纸 2. 填方来源: 外购土方	m ³	2036.96	21.73	44263.14	
4	05010100900	材料调运(换)	1. 回填土要求: 密实度 2. 其他: 详见设计及相关规范	m ³	264.54	40.48	10708.58	
		分部小计					63288.86	
		洒水					50571.15	
1	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 深度: 2m 以内 3. 其他: 详见设计及相关规范	m ³	122.08	5.51	672.66	
2	040103001004	回填方	1. 密实度要求: 满足设计和规范要求 2. 填方来源、运距: 原土 3. 其他: 详见图纸设计及相关规范	m ³	49.97	21.48	1073.36	
3	040103001005	回填方	1. 密实度要求: 满足设计和规范要求 2. 填方材料品种: 中粗砂回填 3. 填方来源、运距: 外购 4. 其他: 详见图纸设计及相关规范	m ³	11242.49			
4	040103001006	回填方	1. 密实度要求: 满足设计和规范要求 2. 填方材料品种: 中粗砂垫层 3. 填方来源、运距: 外购 4. 其他: 详见图纸设计及相关规范	m ³	16.28	201.37	3278.3	
5	040103002004	余方弃置	1. 废弃料品种: 余土外运(县城内) 2. 运距: 综合考虑(渣土公司外运) 3. 其他: 详见图纸设计及相关规范	m ³	72.11	27.27	1966.44	
本页小计							73204.97	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：桐柏县体育馆挡土墙及附属设施建设工程项
目

标段：

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
6	040501004001	塑料管	1. 部位:雨水管 2. 材质规格: De300 3. PE双壁波纹管 4. 接口方式:电熔连接 5. 管道检验及试验要求:闭水试验 6. 其他详见图纸设计及相关规范	m	104.97	139.4	14632.82	
7	040501004002	塑料管	1. 部位:雨水管 2. 材质规格: De400 3. PE双壁波纹管 4. 接口方式:电熔连接 5. 管道检验及试验要求:闭水试验 6. 其他详见图纸设计及相关规范	m	20.54	225.92	4640.4	
8	040501004003	塑料管	1. 部位:雨水管 2. 材质规格:PE双壁波纹管 4. 接口方式:弹性密封橡胶圈接口 5. 管道检验及试验要求:闭水试验 6. 其他详见图纸设计及相关规范	m	43	368.99	6431.5	
9	040504009001	雨水口	1. 名称:单篦雨水口 2. 其他详见图纸设计及相关规范	座	9	737.02	6633.18	
		措施项目					50571.15	
							11069.88	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称:挖掘机	台·次	1	4481.5	4481.5	
2	041106001002	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称:推土机	台·次	1	3541.1	3541.1	
3	041106001003	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称:压路机	台·次	1	3047.28	3047.28	
本页小计							43407.78	
合 计							1226841.2	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

综合单价分析表

第 1 页 共 37 页

[illegible]

表-09

综合单价分析表

第 2 页 共 37 页

[illegible]

表-09

综合单价分析表

工程名称: 桐柏县体育馆挡土墙及附属设施建设工程				标段:				第 3 页 共 37 页								
项目编码	040103001001	项目名称	回填方	计量单位	m ³	工程量	1353.68									
清单综合单价组成明细																
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价								
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润					
借1-127	松填土	10m ³	0.1	53.53			11.3	5.35			1.13					
1-1-311	自卸汽车运土(载重10t以内) 运距1km	1000m ³	0.001			6001.16	245.51			6	0.24					
补子目2	外购土	m ³	1		9				9							
人工单价				小计				5.35	9	6	1.37					
普工87.1元/工日				未计价材料费												
				清单项目综合单价				21.73								
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)							
	外购土			m ³	1	9	9									
材料费小计							9									

综合单价分析表

工程名称: 桐柏县体育场馆挡土墙及附属设施工程建设项目				标段:				第 5 页 共 37 页			
项目编码		040202015001		项目名称		水泥稳定碎(砾)石		计量单位	m2	工程量	1091.68
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-2-36	水泥稳定碎(砾)石摊铺 水泥含量5% 厚度20cm	100m2	0.01	241.71	3650.9	496.35	168.78	2.42	36.51	4.96	1.69
2-2-36 + 2-2-37 * -10	水泥稳定碎(砾)石摊铺 水泥含量5% 厚度20cm 实际厚度(cm):10	100m2	0.01	188.72	1826.46	331.51	123.37	1.89	18.26	3.32	1.23
2-2-40	多合土养生 洒水车洒水	100m2	0.01	12.96	55.44	19.72	9.08	0.13	0.55	0.2	0.09
人工单价				小计				4.44		55.32	
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日				未计价材料费				71.25			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	碎石 综合			m3	108	25.5					
	其他材料费			元	0.7886	0.71					
	水泥 P.O 42.5			t	0.034	338.41	12.19				
	石屑			m3	0.2094	77.35	16.2				
	水			m3	0.127	3.319	0.42				
	其他材料费					-	0.31	-			
	材料费小计					-	55.33	-			

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称: 桐柏县体育馆挡土墙及附属设施工程建设项目				标段:				第 6 页 共 37 页															
项目编码		040204004001		项目名称		安砌侧(平、缘)石		计量单位		m		工程量		445.78									
清单综合单价组成明细																							
定额编号		定额项目名称		单位		数量		单价				合价											
								人工费		材料费		机械费		管理费 和利润		人工费		材料费		机械费		管理费 和利润	
3-5-6		浆砌片石 基础、护底		m3		0.02		1049.89		1973.01		32.61		441.81		21		39.46		0.65		8.84	
2-4-42		侧缘石安砌 侧石 石质		100m		0.01		973.27		11456.08		0.45		485.93		9.73		114.56				4.86	
2-4-39 H80210555 80210701		人工铺装垫层 预拌混凝土 换为【预拌细石混凝土 C20】		10m3		0.0007		510.35		3223.62				255.08		0.37		2.32				0.19	
人工单价				小计								31.1				156.34		0.65		13.89			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日				未计价材料费																			
清单项目综合单价																201.97							
材料费明细		主要材料名称、规格、型号						单位		文 数		单价 (元)		合价 (元)		暂估单价 (元)		暂估合价 (元)					
		其他材料费												0.74									
		水						m3		0.0019		3.319		0.22									
		预拌砂浆(干拌)						m3		0.07		314.16		21.99									
		片石						m3		0.23		75		17.25									
		花岗岩100x25x15cm						m		1.01		110.97		112.08									
		其他材料费										-		4.06		-							
		材料费小计										-		156.33		-							

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：桐柏县体育场馆挡土墙及附属设施建设工程项目				标段：				第 7 页 共 37 页							
项目编码		040203006001		项目名称		沥青混凝土		计量单位		m2		工程量		1091.68	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
2-3-46 换	沥青混凝土路面 细粒式 机械摊铺 厚度5cm	100m2	0.01	204.16	107.67	401.51	138.51	2.04	1.08	4.02		1.38			
人工单价				小计				2.04	1.08	4.02		1.38			
普工87.1元/工日；一般技工134元/工日				未计价材料费				70.71							
清单项目综合单价								79.23							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费					元	0.6998	1	0.7						
	SMA-13 细粒式沥青(SBS改性乳化剂)式沥青摊铺							1400.22	70.71						
	其他材料费							-	0.75	-					
	材料费小计							-	72.16	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：桐柏县体育场馆挡土墙及附属设施建设工程项目				标段：				第 8 页 共 37 页							
项目编码		040201021001		项目名称		土工合成材料		计量单位		m2		工程量		1091.68	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
2-1-88	土工合成材料 土工布 一般软土	m2	0.001	4633.12	9340.36		2521.28	4.63	9.34				2.52		
人工单价				小计				4.63	9.34				2.52		
普工87.1元/工日；一般技工134元/工日				未计价材料费											
清单项目综合单价								16.49							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）					
	其他材料费				元	0.1957	1	0.2							
	玻璃纤维格栅						8.2	9.14							
	材料费小计						-	9.34	-						
全国建设工程造价员 刘 峰 H41170040400097 河南鸿兴志建设工程有限公司															

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称: 桐柏县体育馆挡土墙及附属设施建设工程				标段:				第 9 页 共 37 页								
项目编码	040203007001	项目名称	水泥混凝土	计量单位	m ²	工程量	1091.68									
清单综合单价组成明细																
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价								
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润					
3-3-2 H80210557 80210561	现浇混凝土 垫层 混凝土 换为【预拌混凝土 C30】	10m ³	0.02	568.3	3193.82		227.73	11.37	63.88		4.55					
人工单价				小计				11.37	63.88		4.55					
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日				未计价材料费												
清单项目综合单价								79.8								
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)							
	水					3.319	0.14									
	预拌混凝土 C30			m ³	202	315.53	63.74									
	材料费小计						63.88									

综合单价分析表

工程名称：桐柏县体育馆挡土墙及附属设施工程建设项目				标段：				第 11 页 共 37 页								
项目编码		040103002002		项目名称		余方弃置		计量单位	m3	工程量	443.2					
清单综合单价组成明细																
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价								
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润					
I-1-278	装载机装松散土 装载机1m3	1000m3	0.0001	463.92		1612.14	195.67	0.02		0.08	0.01					
补子目1	余方弃置	m3	1		25				25							
人工单价				小计				0.02	25	0.08	0.01					
普工87.1元/工日				未计价材料费												
清单项目综合单价								25.11								
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	余方弃置							25	25							
材料费小计									25							

综合单价分析表

第 13 页 共 37 页

[illegible]

表-09

综合单价分析表

第 14 页 共 37 页

[illegible]

表-09

综合单价分析表

工程名称：桐柏县体育馆挡土墙及附属设施建设工程项目				标段：				第 15 页 共 37 页			
项目编码		040203007002		项目名称		水泥混凝土		计量单位	m2	工程量	1477.34
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-3-50 H80210575 80210561	水泥混凝土路面 预拌混凝土 厚度20cm 换为【预拌混凝土 C30】	100m2	0.01	1713.89	6588.78		831.85	17.14	65.89		8.32
2-3-56	水泥混凝土养生 塑料膜养护	100m2	0.01	148.92	212.07		72.66	1.49	2.12		0.73
人工单价				小计				18.63	68.01	9.05	
普工87.1元/工日；一般技工134元/工日				未计价材料费				95.69			
材料费明细	清单项目名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	其他材料费			元	0.8143	1	0.81				
	水			m3	0.069	3.319	0.23				
	预拌混凝土 C30			m3	0.204	315.53	64.37				
	其他材料费					-	2.6	-			
	材料费小计						68.01	-			
全国建设工程造价员 刘 铮 H41170040400087 河南鸿兴达建设工程有限公司											

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：桐柏县体育馆挡土墙及附属设施建设工程				标段：				第 16 页 共 37 页			
项目编码		040202015002		项目名称		水泥稳定碎（砾）石		计量单位	m2	工程量	1477.34
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-2-36	水泥稳定碎（砾）石摊铺 水泥含量5% 厚度20cm	m2	0.01	241.71	3650.9	496.35	168.78	2.42	36.51	4.96	1.69
2-2-36 + 2-2-37 * -10	水泥稳定碎（砾）石摊铺 水泥含量5% 厚度20cm 实际厚度（cm）:10	100m2	0.01	188.72	1826.46	331.51	123.37	1.89	18.26	3.32	1.23
2-2-40	多合土养生 洒水车洒水	100m2	0.01	12.96	55.44	19.72	9.08	0.13	0.55	0.2	0.09
人工单价		小计						4.44	55.32	8.48	3.01
普工87.1元/工日；一般技工134元/工日		未计价材料费						71.25			
清单项目综合单价								71.25			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	碎石 综合					m3	0.2361	108	25.5		
	其他材料费					元	0.7086	1	0.71		
	水泥 P.O 42.5					t	0.034	358.41	12.19		
	石屑					m3	0.4251	77.35	16.2		
	水					m3	0.4251	3.319	0.42		
	其他材料费							-	0.31	-	
	材料费小计								55.33	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段:

第 17 页 共 37 页

项目编码		04020011002		项目名称		碎石		计量单位		m ²		工程量		1477.34	
清单综合单价组成明细															
定额编号		定额项目名称		定额单位		数量		单价				合价			
								人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-2-32		山皮石摊铺 厚度20cm		100m ²		0.04		170.18	1904.03	231.04	123.37	6.81	76.16	9.24	4.93
人工单价				小计				6.81		76.16		9.24		4.93	
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日				未计价材料费											
清单项目综合单价											97.14				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号							单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费							元	0.8087	1	0.81				
	水							m ³	0.1706	3.319	0.57				
	石渣							m ³	1.0608	70.5	74.79				
	材料费小计									-	76.17	-			
 全国建设工程造价员 刘 峰 F41170040400097 河南兴达建设工程有限公司															

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段:

第 18 页 共 37 页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：桐柏县体育馆挡土墙及附属设施建设工程				标段：				第 23 页 共 37 页					
项目编码		040103002003		项目名称		余方弃置		计量单位	m3	工程量	264.54		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润		
I-1-278	装载机装松散土 装载机1m3	1000m3	0.0001	463.92		1612.14	195.67	0.02		0.08	0.01		
补子目1	余方弃置	m3	1		25				25				
人工单价				小计				0.02	25	0.08	0.01		
普工87.1元/工日				未计价材料费									
清单项目综合单价										25.11			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）			
	余方弃置				m3	1	25	25					
				材料费小计				25					

综合单价分析表

工程名称：桐柏县体育馆挡土墙及附属设施建设工程项目				标段：				第 27 页 共 37 页			
项目编码		040103001004		项目名称		回填方		计量单位	m3	工程量	49.97
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-1-353	机械填土夯实 槽、坑	100m3	0.01	1555.64		189.26	402.47	15.56		1.89	4.03
人工单价				小计				15.56		1.89	4.03
普工87.1元/工日				未计价材料费							
清单项目综合单价								21.48			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：桐柏县体育馆挡土墙及附属设施建设工程				标段：				第 28 页 共 37 页			
项目编码		040103001005		项目名称		回填方		计量单位	m3	工程量	55.83
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-3-HA9	槽、坑回填砂	m3	0.1	423.33	1459.74	21.18	109.54	42.33	145.97	2.12	10.96
人工单价		小计						42.33	145.97	2.12	10.96
普工87.1元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							201.37				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	水				m3	0.079	3.319	0.26			
	砂子 中粗砂				m3	1.289	112.5	145.01			
	其他材料费						-	0.7	-		
	材料费小计						-	145.97	-		
									</		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段:

第 29 页 共 37 页

项目编码		040103001006		项目名称		回填方		计量单位		m3		工程量		16.28	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-3-HA9	槽、坑回填砂	10m3	0.1	423.33	1459.74	21.18	109.54	42.33	145.97	2.12	10.96				
人工单价				小计				42.33	145.97	2.12	10.96				
普工87.1元/工日				未计价材料费											
清单项目综合单价								201.37							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)						
	水			m3	0.079	3.3									

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段:

第 30 页 共 37 页

项目编码	040103002004	项目名称	余方弃置	计量单位	m3	工程量	72.11					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	清单 数量	单价			合价						
			人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润		
1-1-278	装载机装松散土 装载机1m3	0.001	463.92		1612.14	195.67	0.46		1.61	0.2		
补子目1	余方弃置	m3	1		25			25				
人工单价		小计				0.46				25	1.61	0.2
普工87.1元/工日		未计价材料费										
清单项目综合单价						27.27						
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	余方弃置				m3	1	25	25				
	材料费小计											

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：桐柏县体育馆挡土墙及附属设施工程建设项目				标段：				第 31 页 共 37 页							
项目编码		040501004001		项目名称		塑料管		计量单位		m		工程量		104.97	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
5-1-337	塑料管安装(电熔连接) 管外径315mm以内	10m	0.1	94.42	0.71	17.6	23.01	9.44	0.07	1.76		2.3			
人工单价				小计				9.44	0.07	1.76		2.3			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日				未计价材料费				125.83							
清单项目综合单价								139.4							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	其他材料费					元	0.0011	1							
	De300, PE双壁波纹管 管外径315mm以内					m	1	125.83	125.83						
	其他材料费							-	0.07	-					
	材料费小计							-	125.9	-					
全国建设工程造价员 文 峰 H41170040400097 河南鸿兴达建设工程有限公司															

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称: 桐柏县体育馆挡土墙及附属设施工程建设项目				标段:				第 32 页 共 37 页							
项目编码		040501004002		项目名称		塑料管		计量单位		m		工程量		20.54	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	清单 单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
5-1-338	塑料管安装(电熔连接) 管外径400mm以内	m	0.1	121.11	1.33	23.48	29.56	12.11	0.13	2.35				2.96	
人工单价		小计						12.11	0.13	2.35				2.96	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						208.37							
清单项目综合单价								225.92							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	其他材料费					元	0.002	1							
	De400, PE双壁波纹管 管外径400mm以内					m	1	208.37	208.37						
	其他材料费							-	0.13	-					
	材料费小计							-	208.5	-					

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称: 桐柏县体育馆挡土墙及附属设施工程建设项目				标段:				第 33 页 共 37 页							
项目编码		040501004003		项目名称		塑料管		计量单位		m		工程量		17.43	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
5-1-299	塑料管安装(胶圈接口) 管外径500mm以内	10m	0.1	427.82	4.44		104.32	42.78	0.44					10.44	
人工单价		小计						42.78	0.44					10.44	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						315.34							
清单项目综合单价								368.99							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	其他材料费					元	0.0066	1	0.01						
	橡胶圈					个	0.206	15.97	3.29						
	PE双壁波纹管 管外径500mm以内					m	1	312.05	312.05						
	其他材料费							-	0.44	-					
	材料费小计							-	315.79	-					
全国建设工程造价员 文 峰 HM1170040400097 河南鸿兴达建设工程有限公司  13266001247															

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称: 桐柏县体育馆挡土墙及附属设施工程建设项目				标段:				第 34 页 共 37 页							
项目编码		040504009001		项目名称		雨水口		计量单位		座		工程量		9	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
5-3-510	砖砌雨水进水井 单平算 (680*380) 井深1m	1	1	268.42	270.82	1.36	73.1	268.42	270.82	1.36	73.1				
人工单价				小计				268.42		270.82		1.36		73.1	
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日				未计价材料费				123.32							
清单项目综合单价								737.02							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	水				m3	0.248	3.319	0.82							
	铸铁平算 单平算 (680*380)				套	1	123.32	123.32							
	其他材料费						-	269.99	-						
	材料费小计						-	394.14	-						

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

第 35 页 共 37 页

[illegible]

表-09

综合单价分析表

第 36 页 共 37 页

[illegible]

表-09

综合单价分析表

标段:

第 37 页 共 37 页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

袁泽宇

暂列金额明细表

工程名称：桐柏县体育馆挡土墙及附属设施工程建设项目
标段：

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表—12—1

主要材料价格表

工程名称: 桐柏县体育馆挡土墙及附属设施工程建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号 等特殊要求	单位	数 量	单 价	合 价
1	02090101	塑料薄膜		m ²	1733.276	1.722	2984.7
2	02270133@1	玻璃纤维格栅		m ²	2864.971104	8.2	23492.76
3	04010155	水泥	P.O 42.5	t	87.39806	358.41	31324.34
4	04030143	砂	粗砂	m ³	92.94979	112.5	10456.85
5	04050147	片石		m ³	102.5294	75	7689.
6	04050173	碎石	5-8mm	m ³	606.545622	108	65506.93
7	04070121	卵石	5-8mm	m ³	537.850026	77.35	41602.7
8	08070101@	钢筋		m ³	2725.216416	70.5	192127.76
9	34110117	水		m ³	950.244161	3.319	3153.86
10	36070306@1	花岗岩100x25x15cm		m	450.2378	110.97	49962.89
11	BCCLF1	余方弃置		m ³	1107.35	25	27683.75
12	BCCLF3	外购土		m ³	5222.55	9	47002.95
13	BCCLF5	车轮定位器		个	178	47	8366

单位工程主材表

工程名称: 桐柏县体育馆挡土墙及附属设施工程建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]